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 LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö on esittänyt 

takautumisvaatimuksen koskien tammikuussa tapahtunutta 
liukastumistapaturmaa. 

 
 LähiTapiola esittää vaatimuksenaan, että Pyhtään kunta maksaa 

työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen perusteella maksetut korvaukset 
takaisin. Vaadittu korvaus on suuruudeltaan 1458,43 €. Pyhtään kunnan 
hallintosäännön mukaan arvoltaan vähäiset vahingonkorvaukset (5 000 
euroa) voidaan myöntää siinä toimielimessä, jonka toimialalla vahinko on 
tapahtunut. 

 
 Kartta vahinkopaikasta on nähtävillä kokouksessa. 
 
 Vahinko tapahtui 21.1.2024 noin klo 19.10. Vakuutusyhtiö perustelee 

vaatimustaan sillä, että vahingon sattuessa oli pakkassää eikä säässä ollut 
tapahtunut äkillisiä muutoksia ja vetoaa siihen, että kunta on laiminlyönyt 
riittävän kunnossapidon ja liukkaudentorjunnan ennen vahinkohetkeä.  

 
 Työpäällikkö on pyytänyt selvityksen katujen kunnossapidosta vastaavalta 

Puu ja Kaato Ylä-Kotola ky:ltä. Puu ja Kaato selvitti 21.1.2024 tapahtuneet 
kunnossapitotoimet. 

 
 Kyseessä olevalla alueella on toteutettu täsmähiekoitus lauantaina 

20.1.2024. Kuva ajopäiväkirjasta sekä koneen oma ajopäiväkirja ovat 
oheismateriaalina. Lisäksi sunnuntaina 21.1.2024 on tehty tarkistuskierros 
aamulla klo 9. Tällöin tarkastuksen suorittanut kuittasi, että kaikki oli 
katualueilla kunnossa. Lumikertymä aamun tarkastuskierroksella oli 2cm. 
Pyhtään kunnan kunnossapitoluokituksen mukaan auraus aloitetaan 1. 
luokan kaduilla, kun lunta on satanut keskimäärin 4 cm ja 3. luokan 
kaduilla, kun lunta on satanut keskimäärin 8 cm. Kyseessä oleva katualue 
kuuluu 3. luokkaan. 

 
 Ilmatieteenlaitoksen säätietojen mukaan 21.1.2024 Pyhtään lentokentän 

mittauspisteellä lämpötila oli klo 01.16 -28 astetta ja klo 19:02 -1,2 astetta. 
Vakuutusyhtiön väite siitä, että säässä ei ollut tapahtunut äkillisiä 
muutoksia on siis virheellinen. 
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta ilmoittaa LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiölle, 
että talvikunnossapitoa ei ole laiminlyöty ja ilmoittaa, että 
takautumisvaatimus on aiheeton. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Lisäksi merkittiin pöytäkirjaan, että työpäällikkö Teemu 
Turunen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 

 



 


